САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 августа 2019 года № 134-19

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 25 июля 2019 года № 122-22 «О жалобе Иосифова М.С.

на решение избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Ржевка об отказе

в регистрации кандидатом в депутаты Муниципального совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Ржевка шестого созыва»

Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:

1. На странице номер 4 решения Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 25 июля 2019 года № 122-22 «О жалобе Иосифова М.С.

на решение избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Ржевка об отказе

в регистрации кандидатом в депутаты Муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Ржевка шестого созыва» второй абзац сверху

изменить, изложив в следующей редакции:

«Выписка решения внеочередной Конференции Санкт-Петербургского

регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России» подписана секретарем Конференции

избирательного объединения Санкт-Петербургского регионального

отделения ЛДПР - Либерально-демократической партии России.».

2. Направить копию настоящего решения заявителю,

в ИКМО Ржевка.

2

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Санкт-Петербургской избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать настоящее решение

в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                               В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии                                                                М.А. Жданова